Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент
«Юккъера юкъардешаран школа №20 М.С.Ташухаджиевн ц1арах»

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г. № 115-А-7
г. Грозный

Об организации работы по реализации
Целевой модели наставничества

В соответствии с приказом приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного «О
реализации муниципальной целевой модели наставничества в образовательных
организациях г. Грозного» № 255/08-58 от 26.08.2022 г.

приказываю:

1. Алханову Л.Г., заместителя по ИМР, назначить куратором Целевой модели
наставничества в МБОУ «СОШ№20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозный.
2. Утвердить:

2.1. положение о реализации целевой модели наставничества;
2.2. программу о реализации целевой модели наставничества;
2.3. план мероприятий по реализации Целевой модели наставничества

3. Сформировать базу наставников и наставляемых по формам «Учитель-учитель»,
«Ученик-ученик»;

4. Амаеву З.М. заместителю по ИКТ осуществлять системное информационное
сопровождение деятельности по реализации Целевой модели наставничества.
5. Алхановой Л.Г. предоставлять статистическую информацию, результаты по
реализации Целевой модели наставничества по запросам Регионального центра
наставничества.
6. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор: П.Г. Бараханова

С приказом ознак
Алханова Л.Г.,
Амаев З.М.

		2022-12-28T12:04:37+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна